SaistosSie noteikumi Nr. 2-b/2017

2017.gada 30.marta prot. Nr.5, 10.§

[lOksté

Lémums Nr.100

Grozijumi Il tkstes novada pasSvald 1bas 2017.gada 26.janv ara saistoSajos

1,8901

9,2102

9,2111

9,2113

1,8902
9,1001

8,2301

noteikumos Nr.1-b/2017
“Par Il kstes novada pasvald 1bas 2017.gada budzetu”

Izdoti pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par paSvaldibam" 21.panta pirmas
dalas 2.punktu, 46.pantu un likumu "Par pasvaldibu budzetiem"

IzdarTt llGkstes novada paSvaldibas 2017.gada 26.janvara saistoSajos noteikumos Nr.1-
b/2017 “Par lldkstes novada paSvaldibas 2017.gada budZetu” $addus grozijumus:

I
Par I1dzek|u parvietoSanu

EUR
Neparedzétie izdevumi
Samazinat
Pasvaldibu ITdzekli neparedzétiem
Izdevumu dalu 2275 22317,00 gadijumiem
Palielinat

Izdevumu dalu
Informacijas sistémas licen¢u nomas

llokstes 1.vidusskola 2252 1008,00 izdevumi

Informacijas sistémas licen¢u nomas
Sadraudzibas vidusskola 2252 1570,00 izdevumi

Informacijas sistémas licen¢u nomas
Eglaines pamatskola 2252 1169,00 izdevumi
Paréja ekonom. darbiba-

dotacijas 2390 1790,00 Paréjas preces

llGkstes PIl "Zvanins" 5232 351,00 Saimniecibas pamatlidzekli

lekartas, inventara un aparatdras

2243 135,00 remonts, tehnisk.apkalpoSana

IlGkstes novada kultdras Izdevumi par precém iestades
centrs 2314 300,00 administrativas darbibas nodrosinasanai



llGkstes novada Sporta
9,5108 skola

Visparéji nodarbinatibas
4,1220 pakalpojumi

9,1001 llakstes PIl "Zvanins"
Samazinat

Izdevumu dalu

Palielinat

Izdevumu dalu

Domes priekSsédétajs

2235

1119

1210

2122
2390

2235

Izdevumi par sanemtajiem apmacibu
400,00 pakalpojumiem
10529,00 Paréjo darbinieku ménesalga

Darba devéja valsts socialas
5065,00 apdroS.obligat.iemaksas

22317,00

Parégjie komandéjumu un dienesta, darba
30,00 braucieni
14,00 Parégjas preces
44,00

Izdevumi par sanemtajiem apmacibu
44,00 pakalpojumiem
44,00

Stefans Razna



